МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 07.09.2022 г.                                                                                                         № 425

Об участии в окружном конкурсе

«Портфолио молодого педагога»

С целью создания условий для развития творческого потенциала и

самореализации молодых педагогических работников образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе молодых педагогических работников

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Портфолио молодого

педагога» (далее - Конкурс).

2. Педагогам:

 Ахметвалеевой М.А., воспитателю;

 Бребан С.В., воспитателю;

 Насточенко В.А., музыкальному руководителю;

 Янковой Е.С., воспитателю:

 ознакомиться с Положением о проведении конкурса

педагогических работников  Ханты - Мансийского автономного округа -

Югры «Портфолио молодого педагога» (далее - Положение);

 предоставить презентацию интернет - портфолио педагога -  в

формате Microsoft Office PowerPoint с представлением основных

составляющих портфолио со ссылками на интернет-страницу согласно

Положению, заявление о согласии на размещение, публикацию и

тиражирование конкурсных материалов, согласие на обработку

персональных данных. Срок: до 22.09.2022 г.;

 после проверки документации пройти регистрацию на сайте АУ

«Институт развития образования» в разделе «Мероприятия» / «Конкурсы».

Ссылка: https://www.iro86.ru/index.php/meropriyatiya/konkursi. Срок: до

23.09.2022 г. до 15.00.

3. Наставникам:

 Городновой Н.Н., воспитателю;

https://www.iro86.ru/index.php/meropriyatiya/konkursi

 Амировой Г.Г., музыкальному руководителю;

 Густокашиной С.Н., воспитателю:

оказать методическую помощь молодым педагогам в подготовке документов

и материалов на Конкурс.

4. Заместителю заведующего по ВМР - Бублей М.В.:

 оказать методическую помощь молодым педагогам в подготовке

документов и материалов на Конкурс;

 провести контроль представленных документов и материалов на

соответствие Положению.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

		2022-11-03T18:37:35+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна